
坯料厂插板和挡板等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00278037

二、采购单名称：坯料厂插板和挡板等

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国核宝钛锆业股份公司

五、成交供应商：陕西安库瑞特机械科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-17 14:26:00

八、公告日期：2024-10-18

九、采购执行人联系方式：17789284883

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
抛光机定位插板
|Z1468.DWCB

4 个 13% 2024-12-31
国核宝钛锆业股份公
司

板材抛光机

2
冷轧机组挡板|SNZ-
BP0701|LZ750-101

4 件 13% 2024-12-31
国核宝钛锆业股份公
司

750轧机用
，2组，共
4根。

3
冷轧机组插板|SNZ-
BP0701|LZ750-100

4 件 13% 2024-12-31
国核宝钛锆业股份公
司

750轧机用
，2组，共
4根。

4
高精度四辊带材液压轧机
平衡缸柱塞连接头
|Z1468.LJT

10 个 13% 2024-12-31
国核宝钛锆业股份公
司

750mm轧机
弯辊系统

5
抛光机定位插板螺栓
|Z1468.DWCB.LS

20 个 13% 2024-12-31
国核宝钛锆业股份公
司

板材抛光机

发布日期：2024-10-18

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9ded5ef80a584e58bba98fc88dd04c89
	2024-10-18T17:43:10+0800
	北京
	坯料厂插板和挡板等结果公告
	坯料厂插板和挡板等结果公告




